

# REFERAT

## Dansk Kennel Klub kreds 4 Ordinære Generalforsamling Brørup hallen, tirsdag d. 27. september 2022

### A. Valg af dirigent

Helle Scheffmann enstemmig valgt. Referent: Bettina Riisborg

Helle takker for valget, og forventer en god aften med plads til meninger og holdninger. Helle meddeler at generalforsamlingen er korrekt varslet i bladet Hunden, den er lovlig varslet, og afholdes ifølge vedtægterne.

### B. Valg af stemmetællere

Der var fremmødt 17 stemmeberettigede medlemmer.

Stemmetæller: Jette R. Falk & Allan Bekker.

### C. Kredsformandens beretning om kredsens virksomhed

Kredsformanden Pia Rødvig Kristiansen læste beretningen op, som var vedlagt materieleet ved generalforsamlingens afholdelse.

Formandens beretning blev godkendt uden kommentar.

### D. Kassereren forelægger det reviderede regnskab til godkendelse og meddelelse af ansvarsfrihed

Kredsens regnskabsår løber fra 01. august til 31. juli.

Kasser Pia Rytter gennemgår regnskabet, og oplyser at træningspladsen Lindknud lukker som DKK træningsplads til oktober 2022, den har givet et lille overskud, samt der er ikke rykket yderligere materiale.

Pia oplyser at kredsens lager er blevet flyttet til et nyt lager uden trapper, pga. lettere tilgang til kredsens materialer. Udgifter i forbindelse med flytningen er engangsudgifter.

Pia informerer at det forventes at tilskrivningen af negativ rente, bortfalder slut oktober 2022. Budgetter for 2023, er lavet ud fra forsigtighedsprincippet.

#### *Spørgsmål:*

Der bliver spurgt til, med hvilket beløb de lokale træningspladser afregner til kredsens?

Som ifølge kredsens håndbog s.48, betaler de lokale træningspladser 50,- kr. pr. hund der deltager i 1 eller flere arrangementer.

*Ros:*

Der bliver givet stor ros til bestyrelsesmedlem Jo-Ann for at ændre afholdelse af LP og Rally arrangementer fra flere års underskud til overskud. Træningspladsen Esbjerg roses også, og giver udtryk for at afholdelsen af disse LP og Rally arrangementer er til stor fornøjelse for dem.

Regnskabet blev godkendt.

#### **E. Indkomne forslag**

Dirigenten nævner at, indkomne forslag skal være indsendt til bestyrelsen 14 dage før generalforsamlingen.

Der var ingen indkomne forslag.

#### **F. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter**

Der skulle vælges 4 kredsbestyrelsesmedlemmer for en 2-årig periode og 2 suppleanter for en 1-årig periode.

*Følgende blev valgt til bestyrelsen:*

Sabine Varming Cheyne, genvalgt

Jo-Ann F. Nielsen, genvalgt

Pia Rytter , genvalgt

Marie-Louise Andersen, ny opstillet, valgt og indtræder i bestyrelsen

*Følgende blev valgt til suppleanter:*

Helle Bekker, genvalgt

Marianne Ladegaard, genvalgt

#### **G. Valg af revisor og revisorsuppleant**

Michael Jensen, blev genvalgt som revisor, og Allan Bekker er genvalgt som revisorsuppleant.

#### **H. Eventuelt**

Dirigenten nævner at emner under eventuelt, er gode idéer det er ikke noget som kan vedtages.

Ny indvalgte Marie-Louise Andersen præsenterer sig selv.

Afslutningsvis takker Dirigenten for god ro og orden.

9/10-22

*Helle Scheffmann*

Helle Scheffmann/Dirigent

Bettina Riisborg/Referant